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Duplicata Emissão Vencimento Data pagto Nº no banco Vlr.duplicata Vlr.Vendor Saldo Cob Atraso Conta correnteVenc. orig Saldo com VendorO.C.

Cliente 112.217389 LUPA COMERCIO LTDA
56.943.662/0001-50CNPJ

31/03/2507490623.06/25-2 000732382 0040,003.178,55 0,00 73 000033 - BANCO ITAU S.A. 30/01/25 12/06/25 0,00

31/03/2507492313.06/25-1 140000000001467196 0605.016,637.040,97 0,00 73 001111 - CAIXA ECONOMICA 27/02/25 12/06/25 5.016,63

31/03/2507492315.06/25-1 140000000001467250 0600,002.893,72 0,00 73 001111 - CAIXA ECONOMICA 27/02/25 12/06/25 0,00

Total geral 13.113,24 0,00 5.016,63

Total vencidos 13.113,24 0,00 5.016,63
Total a vencer 0,00 0,00 0,00

5.016,63
0,00

5.016,63

Total geral
Total geral a vencer
Total geral vencidos

13.113,24
0,00

13.113,24

0,00
0,00
0,00

5.016,63
0,00

5.016,63 0,00
0,00

5.016,63
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